INDICAÇÃO Nº 1837/2013
Solicita motonivelamento e aplicação de cascalho nas ruas do Jardim Vale das Flores, em Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de motonivelamento e aplicação de cascalho nas ruas do Jardim Vale das Flores, em Canguera.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária e urgente, tendo em vista as péssimas condições de conservação das referidas vias públicas, o que tem causados sérios transtornos à população que a utiliza, especialmente quando chove.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de outubro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2013 - 14:06:45 08407/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário